
Grow-Mix
Dokonalá směs pro silný růst hrnkových rostlin

21
N

7
P O2 5

22
K O2

3.0
MgO

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 21%

Dusičnanový dusík (N-NO₃) 6.3%
Amoniakální dusík (N-NH₄) 1.4%
Močovinový dusík (N-Urea) 13.3%

P2O5 Oxid fosforečný 7%
vodorozpustný (P₂O₅) 7.0%

K2O Oxid draselný 22%
vodorozpustný (K₂O) 22.0%

MgO Oxid hořečnatý 3.0%
vodorozpustný (MgO) 3.0%

B Bór 0.020%
vodorozpustný (B) 0.020%

Cu Měď 0.015%
vodorozpustná (Cu) 0.015%
Měď (Cu) jako EDTA chelát 0.015%

Fe Železo 0.120%
vodorozpustné (Fe) 0.120%
Železo (Fe) jako DTPA chelát 0.120%

Mn Mangan 0.060%
vodorozpustný (Mn) 0.060%
Mangan (Mn) jako EDTA chelát 0.060%

Mo Molybden 0.010%
vodorozpustný (Mo) 0.010%

Zn Zinek 0.015%
vodorozpustný (Zn) 0.015%
Zinek (Zn) jako EDTA chelát 0.015%

Charakteristika

Popis

Vyvážený poměr N:K s nízkým obsahem fosforu je ideální
pro podporu růstu hrnkových rostlin. Protože je velká část
dusíku obsažena ve formě močoviny, jedná se rovněž o
složení vhodné pro pěstování orchidejí. A Nechybí ani
unikátní chelatační technologie M-77, která napomáhá
rychlejšímu příjmu živin a lepšímu účinku v cílových
orgánech a tkáních.

Výhody

Plně ve vodě rozpustné malé granule pro snadné použití

Rychlá reakce rostlin po aplikaci.

Vyvinuto pro kultivaci v rašenových substrátech
(hrnkové a záhonové květiny, kontejnerové školky).



Návod k použití

Roztok byste měli připravit 1-2 hodiny předem tak, že jej dobře promícháte nebo použijete teplou
vodu. Tím se výrobek před použitím zcela rozpustí.

1

Nemíchejte s přípravkem Peters Excel.2

Částečně použité nebo poškozené obaly bezpečně uzavřete.3

Skladujte v suchu.4

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.5

Dávkování

***Upozornění***
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


